

Cecilia Hedlund AB

559059-1052

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Anna Catarina Hedlund, Verkställande direktör
2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärligt och litterärt skapande samt konsultverksamhet inom inredning, styling, modern byggnadsvård, tidningsproduktion Art Direction, reportage samt därmed förenlig verksamhet samt handel med aktier och värdepapper.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård.

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	174 718	85 170	91 270	84 301
Resultat efter finansiella poster	32 631	62 366	3 989	1 061
Soliditet (%)	54	66	57	73

Bolaget har knutit till sig några återkommande kunder och därmed har omsättningen ökat med ca 105%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	15 530	51 823	117 353
Balanseras i ny räkning		51 823	-51 823	0
Årets resultat			25 595	25 595
Vid årets utgång	50 000	67 353	25 595	142 948

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	67 353
Årets resultat	25 595
Summa	92 948

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	92 948
Summa	92 948

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		174 718	85 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 718	85 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		42 436	63 793
Övriga externa kostnader		-171 763	-111 825
Personalkostnader	2	-14 741	-387
Summa rörelsekostnader		-144 068	-48 419
Rörelseresultat		30 650	36 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 985	25 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		1 981	25 615
Resultat efter finansiella poster		32 631	62 366
Resultat före skatt		32 631	62 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 036	-10 543
Årets resultat		25 595	51 823

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	54 643	49 381
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 643	49 381
Summa anläggningstillgångar		79 643	74 381
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		180 000	100 000
Summa varulager m.m.		180 000	100 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 222	282
Summa kortfristiga fordringar		4 222	282
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 363	3 830
Summa kassa och bank		2 363	3 830
Summa omsättningstillgångar		186 585	104 112
Summa tillgångar		266 228	178 493

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 353	15 530
Årets resultat		25 595	51 823
Summa fritt eget kapital		92 948	67 353
Summa eget kapital		142 948	117 353
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 700
Skatteskulder		0	1 698
Övriga skulder		123 280	53 742
Summa kortfristiga skulder		123 280	61 140
Summa eget kapital och skulder		266 228	178 493

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	49 381
Inköp	15 482
Försäljningar	-10 220
Utgående anskaffningsvärden	54 643
Redovisat värde	54 643

Underskrifter

Årsredovisning för Cecilia Hedlund AB, 559059-1052
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Cecilia Anna Catarina Hedlund
Cecilia Anna Catarina Hedlund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-26